
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

гимназия № 87 имени Героя Советского Союза Емельяна Герасименко 
ИНН 2308044050, КПП 230801001, 

350089, г. Краснодар, улица Бульварное кольцо, д. 9. тел./факс (861)261-87-77 

e-mail: school87@kubannet.ru, www: school87.centerstart.ru 

П Р И К А З 

г. Краснодар 

Об участии обучающихся в региональном этапе всероссийской 
олимпиады школьников по математике 

в 2023 - 2024 учебном году 

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодеж-
ной политики Краснодарского края от 18Л2.2023 № 3547 «Об установлении ко-
личества баллов по каждому общеобразовательному предмету, необходимого 
для участия на региональном этапе всероссийской олимпиады школьников 
на территории Краснодарского края в 2023 - 2024 учебном году», приказами 
департамента образования администрации муниципального образования город 
Краснодар от 20.12.2023 № 2781 «Об утверждении списка участников регио-
нального этапа всероссийской олимпиады школьников, олимпиады по астро-
номии имени В.Я. Струве и олимпиады по физике им. Дж. Кл. Максвелла для 
учащихся 7 - 8 классов, обучающихся общеобразовательных организаций му-
ниципального образования город Краснодар в 2023 - 2024 учебном году», 
от 15.01.2024 № 20 «Об организации и проведении регионального этапа олим-
пиады имени Леонарда Эйлера по математике для обучающихся 8 классов в 
муниципальном образовании город Краснодар в 2023 - 2024 учебном году» 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Направить: 
- Черненко Давида Александровича, ученика 11 «А» класса, 
- Селицкого Дмитрия Андреевича, ученика 11 «А» класса, 
- Шакун Аркадия Игоревича, ученика 9 «А» класса, 
- Козырева Семена Александровича, ученика 9 «Е» класса, 
- Булгакова Арсения Васильевича, ученика 9 «Г» класса, 
- Другова Андрея Вадимовича, ученика 9 «Е» класса, 
- Стыкон Матвея Алексеевича, ученика 11 «В» класса, 
- Гаврильченко Владимира Юрьевича, ученика 8 «А» класса, 

mailto:school87@kubannet.ru


- Бобренко Гордея Ивановича, ученика 8 «Е» класса, 
- Вахрушева Романа Витальевича, ученика 7 «Е» класса, 
- Ролетнего Платона Антоновича, ученика 8 «А» класса, 
- Фалина Глеба Александровича, ученика 8 «А» класса, 

участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 
(далее - ВсОШ) по математике 01.02.2024 к 07:45 в МАОУ гимназия № 25 
(ул. Рашпилевская, 134) для участия в региональном этапе ВсОШ 
по математике. 

2. Назначить сопровождающим учащихся, участников регионального эта-
па ВсОШ по математике, учителя музыки А.В. Нистеровскую 
(конт.тел. 89080121506). 

3. Подвоз учащихся к месту проведения регионального этапа ВсОШ по 
математике и обратно осуществлять общественным транспортным средством. 

4. А.В. Нистеровской, сопровождающему участников регионального 
этапа ВсОШ по математике, проконтролировать у учащихся наличие средств 
индивидуальной защиты (маски), паспорта (оригинал), страхового медицин-
ского полиса (оригинал), гелевых ручек с чернилами синего цвета в количе-
стве двух штук, сменной обуви. 

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся, в пути сле-
дования к месту проведения предметной олимпиады, на время проведения 
предметной олимпиады и обратно, комплектованию медицинской аптечки и 
оказании первой доврачебной помощи пострадавшему в случае необходимости 
на сопровождающего участников регионального этапа ВсОШ по математике 
А.В. Нистеровскую (конт.тел. 89080121506). 

6. Сопровождающему участников регионального этапа ВсОШ по мате-
матике А.В. Нистеровской провести с участниками регионального этапа 
ВсОШ по математике инструктаж по технике безопасности. 

7. Советнику по воспитанию Е.А. Андреевой провести инструктаж по 
технике безопасности с сопровождающим участников регионального этапа 
ВсОШ по математике А.В. Нистеровской. 

8. Заместителю директора по научно - методической работе Н.Н. Салех 
проконтролировать у А.В. Нистеровской, сопровождающего участников реги-
онального этапа ВсОШ по математике, наличие средств индивидуальной за-
щиты (маски), медицинской аптечки, и паспорта (оригинал). 

9. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе 
Н.В. Пасько, Е.В. Барановой на время отсутствия учителя музыки 
А.В. Нистеровской поставить замещение уроков в соответствии с учебным 
расписанием. 

возложить на заместителя директора 

Н.В. Романченко 


		2024-06-24T18:38:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №87 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕМЕЛЬЯНА ГЕРАСИМЕНКО




